

STENKÆRVEJ ApS

Stenkærvej 4
8752 Østbirk

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2017

Tom Lindstrøm Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

STENKÆRVEJ ApS

Stenkærvej 4

8752 Østbirk

CVR-nr: 16688290

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Dronninglund Sparekasse

Slotsgade 42

9330 Dronninglund

DM Dominica

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt resultat.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016 udviser et resultat på DKR 58.177 efter skat og en balance pr. 31.12.2016 på DKR 3.115.260

Ledelsen anser periodens resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		145.826	-42.332
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.902	-64.774
Resultat af ordinær primær drift		75.924	-22.442
Andre finansielle omkostninger		-1.179	-6.609
Ordinært resultat før skat		74.745	-29.051
Skat af årets resultat		-16.568	6.166
Årets resultat		58.177	-22.885
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		58.177	-22.885
I alt		58.177	-22.885

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Investeringsejendomme		2.906.325	2.976.228
Materielle anlægsaktiver i alt		2.906.325	2.976.228
Anlægsaktiver i alt		2.906.325	2.976.228
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.606	22.606
Andre tilgodehavender		184.068	12.327
Tilgodehavender i alt		206.674	34.933
Likvide beholdninger		2.261	8.026
Omsætningsaktiver i alt		208.935	42.959
Aktiver i alt		3.115.260	3.019.187

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		2.034.959	2.034.959
Overført resultat		8.970	-49.207
Egenkapital i alt		2.243.929	2.185.752
Hensættelse til udskudt skat		581.335	581.335
Hensatte forpligtelser i alt		581.335	581.335
Deposita		22.400	22.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt		22.400	22.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser			35.176
Skyldig selskabsskat		18.641	1.511
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		248.955	193.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		267.596	229.700
Gældsforpligtelser i alt		289.996	252.100
Passiver i alt		3.115.260	3.019.187